29.12.2020 №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2021 ГОД
В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Олойское», в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, ст.ст. 14, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олойское», утвержденным Решением Думы от 08.09.2016 №11, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Олойское», ДУМА
РЕШИЛА:

1.
Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олойское» на 2021 год (Приложение №1).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Олоя».

Глава
 муниципального образования «Олойское»

В.Г. Хабитуев
Приложение №1
 к решению Думы МО «Олойское» от

29.12.2020г.№28

Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Олойское» на 2021 год

	п/п
	Характеристика

имущества
	Площадь

Кв.м.
	Вид права
	Предполагаемые
сроки

привати-

зации
	Способ

привати-

зации
	Ожидаем.
сумма

руб.

	1
	Здание – нежилое (Гараж)
	414,8
	Муниципальная собственность
	3 квартал 2021г.
	продажа муниципального имущества на аукционе.
	650 000,0